
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 20.5.2021

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik města Pardubic DIČ:

Uchazeč: IČ: 25015265
DIČ: CZ25015265

Projektant: IČ: 25292161
PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice DIČ: CZ 25292161

Zpracovatel: IČ:
Ing. Michal Hornýš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

26 216 054,81CZK

20084
Napojení m ěnírny Stadion MR1

Bohemia Müller s.r.o.

21 666 161,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
4 549 893,8121 666 161,0021,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 18



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20084

Stavba:

Místo: Pardubice Datum:

Zadavatel: Dopravní podnik města Pardubic Projektant:

Uchazeč: Bohemia Müller s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpo čtů

270 931,37223 910,22

Kontejnerový objekt m ěnírny 14 578 349,64

Napojení m ěnírny Stadion MR1

20.05.2021

PRODIN a.s., K Vápence 
2745, 530 02 Pardubice

SO 998 Demolice stávají...

21 666 161,00 26 216 054,81

79 290,36 95 941,341 Základy

10 796 482,228 922 712,58SO 099 Napájecí vedení

A999 Kontejnerový objekt m ěnírny 14 674 290,9712 127 513,20

Ing. Michal Hornýš

A999 12 048 222,84

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

474 350,25SO 001 Vedlejší a rozpo čtové náklady 392 025,00

Strana 2 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 20.05.2021

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik města Pardubic DIČ:

Uchazeč: IČ: 25015265
DIČ: CZ25015265

Projektant: IČ: 25292161
PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice DIČ: CZ 25292161

Zpracovatel: IČ:
Ing. Michal Hornýš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 392 025,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 392 025,00 21,00% 82 325,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 474 350,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Napojení měnírny Stadion MR1

SO 001 - Vedlejší a rozpo čtové náklady 

Bohemia Müller s.r.o.

Strana 3 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Dopravní podnik města Pardubic Projektant:
PRODIN a.s., K 
Vápence 2745, 530 
02 Pardubice

Uchazeč: Bohemia Müller s.r.o. Zpracovatel: Ing. Michal Hornýš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 392 025,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 392 025,00

SO 001 - Vedlejší a rozpo čtové náklady 

Napojení měnírny Stadion MR1

Strana 4 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Dopravní podnik města Pardubic Projektant:
PRODIN a.s., K 
Vápence 2745, 530 
02 Pardubice

Uchazeč: Bohemia Müller s.r.o. Zpracovatel: Ing. Michal Hornýš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 392 025,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 392 025,00
1 K 011114002 Fotodokumentace výsavby  2x na CD soubor 2,000 2 500,00 5 000,00

2 K 012103006 Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stavby soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

3 K 013254007 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 69 225,00 69 225,00

4 K 013254001 Realizační dokumentace stavby soubor 1,000 127 800,00 127 800,00

5 K 032103001 Zařízení staveniště soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

6 K 034103001 Oplocení stavebních míst a jam soubor 1,000 80 000,00 80 000,00

7 K 034303001
Dopravní opatření pro regulaci a omezení  dopravy 
během výstavby 

kpl 1,000 60 000,00 60 000,00

8 K 034503001 Informační tabule stavby kus 2,000 5 000,00 10 000,00

Napojení měnírny Stadion MR1

SO 001 - Vedlejší a rozpo čtové náklady 

Strana 5 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.05.2021

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik města Pardubic DIČ:

Uchazeč: IČ: 25015265
DIČ: CZ25015265

Projektant: IČ: 25292161
PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice DIČ: CZ 25292161

Zpracovatel: IČ:
Ing. Michal Hornýš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 048 222,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 048 222,84 21,00% 2 530 126,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 578 349,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Napojení měnírny Stadion MR1

A999 - Kontejnerový objekt m ěnírny

Bohemia Müller s.r.o.

Strana 6 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Dopravní podnik města Pardubic Projektant:
PRODIN a.s., K 
Vápence 2745, 530 
02 Pardubice

Uchazeč: Bohemia Müller s.r.o. Zpracovatel: Ing. Michal Hornýš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 048 222,84

PSV - Práce a dodávky PSV 1 984 150,00

M - Práce a dodávky M 9 411 614,87

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 196 556,40

    N01 - Dodávky 9 215 058,47

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 652 457,97

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 331 967,97

    VRN9 - Ostatní náklady 310 490,00

A999 - Kontejnerový objekt m ěnírny

Napojení měnírny Stadion MR1

Strana 7 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Dopravní podnik města Pardubic Projektant:
PRODIN a.s., K 
Vápence 2745, 530 
02 Pardubice

Uchazeč: Bohemia Müller s.r.o. Zpracovatel: Ing. Michal Hornýš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 048 222,84

D PSV Práce a dodávky PSV 1 984 150,00
1 K 1 Dovoz a instalace kontejneru sada 1,000 44 800,00 44 800,00

2 M 2 Kontejner sada 1,000 1 939 350,00 1 939 350,00

D M Práce a dodávky M 9 411 614,87

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 196 556,40
3 K 741000011R Montáž práce - komplet sada 1,000 196 556,40 196 556,40

D N01 Dodávky 9 215 058,47

4 M 357000051R

Diodový šestpulsní usměrňovač skříňového provedení 
pro zástavbu do řady napáječových skříní včetně 
odpojitelného připojení k hlavním přípojnicím podle 
položky technicko-obchodní specifikace 

kus 1,000 1 272 514,19 1 272 514,19

5 M 357000052R
Kombinované vývodní pole trolejbusové ve výklopném 
provedení podle položky N61-N64 technicko-obchodní 
specifikace

kus 4,000 898 596,95 3 594 387,78

6 M 357000055R
Skříň řídícího systému, zemní ochrany, dálkového 
ovládání a zdroje 24VDC DMX  

kus 1,000 516 525,00 516 525,00

7 M 357000056R Rozváděč vlastní spotřeby 400V AC RVS1 kus 1,000 439 312,50 439 312,50

8 M 357000058R
Rozváděč transformátoru vlastní spotřeby TVS 
520/400V, 16kVA   

kus 1,000 106 500,00 106 500,00

9 M 357000061R Dálkové ovládání   kus 1,000 1 014 519,00 1 014 519,00

10 M 357000062R Skříň obchodního měření ME1 kus 1,000 18 900,00 18 900,00

11 M 357000162R Skříň obchodního měření ME2 kus 1,000 16 500,00 16 500,00

12 M 357000063R Rozváděč 35kV, označený R35 - komplet   kus 1,000 920 000,00 920 000,00

13 M 357000064R Odfuk pro vn rozváděč 35kV   kus 1,000 11 500,00 11 500,00

14 M 357000065R Trakční transformátor, 35/0,52kV, 1100kVA   kus 1,000 1 062 000,00 1 062 000,00

15 M 357000066R Kabely 35kV - komplet   sada 1,000 8 400,00 8 400,00

16 M 357000067R Kabelové soubory 35kV - komplet   sada 1,000 15 750,00 15 750,00

17 M 357000068R Uzemnění kabelů ČEZ - komplet   sada 1,000 2 750,00 2 750,00

18 M 357000070R Kabely ovládací - komplet   sada 1,000 63 900,00 63 900,00

19 M 357000071R Kabelové trasy - komplet   sada 1,000 3 150,00 3 150,00

20 M 357000074R Stavební elektroinstalace   sada 1,000 24 150,00 24 150,00

21 M 357000075R Uzemnění   sada 1,000 77 000,00 77 000,00

22 M 357000076R Hromosvod     sada 1,000 8 800,00 8 800,00

23 M 357R EPS sada 1,000 38 500,00 38 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 652 457,97

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00
24 K 011503000 Zaměření sada 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 331 967,97
25 K 031203000 Terénní úpravy sada 1,000 12 000,00 12 000,00

VV "dosyp"1 1,000

26 K 034002000 Zabezpečení staveniště sada 1,000 156 000,00 156 000,00

27 K 034103000 Zařízení staveniště sada 1,000 163 967,97 163 967,97

D VRN9 Ostatní náklady 310 490,00
28 K 091003001R Energetický výpočet sada 1,000 10 650,00 10 650,00

29 K 091003002R Zkoušky, měření, revize, průkaz způsobilosti sada 1,000 85 200,00 85 200,00

30 K 091003003R Dokumentace (výrobní, DSPS) sada 1,000 69 225,00 69 225,00

31 K 091003004R Zkušební provoz sada 1,000 21 875,00 21 875,00

32 K Pol2 Dopravné a manipulace na místě sada 1,000 84 500,00 84 500,00

33 K 091003011R OOPP sada 1,000 39 040,00 39 040,00

Napojení měnírny Stadion MR1

A999 - Kontejnerový objekt m ěnírny

Strana 8 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.05.2021

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik města Pardubic DIČ:

Uchazeč: IČ: 25015265
DIČ: CZ25015265

Projektant: IČ: 25292161
PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice DIČ: CZ 25292161

Zpracovatel: IČ:
Ing. Michal Hornýš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 79 290,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 79 290,36 21,00% 16 650,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 95 941,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Napojení měnírny Stadion MR1

A999 - Kontejnerový objekt měnírny

1 - Základy

Bohemia Müller s.r.o.

Strana 9 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Dopravní podnik města Pardubic Projektant:
PRODIN a.s., K 
Vápence 2745, 530 
02 Pardubice

Uchazeč: Bohemia Müller s.r.o. Zpracovatel: Ing. Michal Hornýš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 79 290,36

HSV - Práce a dodávky HSV 79 290,36

    1 - Zemní práce 24 385,94

    2 - Zakládání 41 728,03

    5 - Komunikace pozemní 7 174,00

    998 - Přesun hmot 6 002,39

Napojení měnírny Stadion MR1

A999 - Kontejnerový objekt měnírny

1 - Základy

Strana 10 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Dopravní podnik města Pardubic Projektant:
PRODIN a.s., K 
Vápence 2745, 530 
02 Pardubice

Uchazeč: Bohemia Müller s.r.o. Zpracovatel: Ing. Michal Hornýš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 79 290,36

D HSV Práce a dodávky HSV 79 290,36

D 1 Zemní práce 24 385,94

1 K 122151101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

m3 6,800 141,00 958,80 CS ÚRS 2020 01

VV 0,2*34 6,800

2 K 132254101
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 8,448 1 170,00 9 884,16 CS ÚRS 2020 01

VV 2*6*0,4*0,8+3*4,8*0,4*0,8 8,448

3 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 6,248 256,00 1 599,49 CS ÚRS 2020 01

VV "odkopávky"6,8+8,448 15,248
VV "ohumusování"-60*0,15 -9,000
VV Součet 6,248

4 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 11,246 250,00 2 811,50 CS ÚRS 2020 01

VV 6,248*1,8 11,246

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 6,248 18,50 115,59 CS ÚRS 2020 01

6 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 ručně

m2 60,000 96,50 5 790,00 CS ÚRS 2020 01

VV "tl. 150 mm"60 60,000

7 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 60,000 19,50 1 170,00 CS ÚRS 2020 01

8 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,100 120,00 252,00 CS ÚRS 2020 01
VV 60*0,035 "Přepočtené koeficientem množství 2,100

9 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 bez zhutnění

m2 60,000 13,70 822,00 CS ÚRS 2020 01

10 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním

m2 34,000 21,80 741,20 CS ÚRS 2020 01

11 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 60,000 4,02 241,20 CS ÚRS 2020 01

D 2 Zakládání 41 728,03

12 K 274321411
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25

m3 8,448 2 850,00 24 076,80 CS ÚRS 2020 01

VV 2*6*0,4*0,8+3*4,8*0,4*0,8 8,448

13 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 10,560 478,50 5 052,96 CS ÚRS 2020 01
VV 2*(2*6*0,2+3*4,8*0,2) 10,560

14 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 10,560 61,20 646,27 CS ÚRS 2020 01

15 K 275361821
Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 
(R)

t 0,288 41 500,00 11 952,00 CS ÚRS 2020 01

D 5 Komunikace pozemní 7 174,00
16 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 34,000 211,00 7 174,00 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 6 002,39
17 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 21,061 285,00 6 002,39 CS ÚRS 2020 01

1 - Základy

Napojení měnírny Stadion MR1

A999 - Kontejnerový objekt měnírny

Strana 11 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Pardubice Datum: 20.05.2021

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik města Pardubic DIČ:

Uchazeč: IČ: 25015265
DIČ: CZ25015265

Projektant: IČ: 25292161
PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice DIČ: CZ 25292161

Zpracovatel: IČ:
Ing. Michal Hornýš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 922 712,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 922 712,58 21,00% 1 873 769,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 796 482,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Napojení měnírny Stadion MR1

SO 099 - Napájecí vedení

Bohemia Müller s.r.o.

Strana 12 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Dopravní podnik města Pardubic Projektant:
PRODIN a.s., K 
Vápence 2745, 530 
02 Pardubice

Uchazeč: Bohemia Müller s.r.o. Zpracovatel: Ing. Michal Hornýš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 922 712,58

HSV - HSV 8 922 712,58

    099 - Napájecí vedení 8 922 712,58

SO 099 - Napájecí vedení

Napojení měnírny Stadion MR1

Strana 13 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Pardubice Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Dopravní podnik města Pardubic Projektant:
PRODIN a.s., K 
Vápence 2745, 530 
02 Pardubice

Uchazeč: Bohemia Müller s.r.o. Zpracovatel: Ing. Michal Hornýš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 922 712,58

D HSV HSV 8 922 712,58

D 099 Napájecí vedení 8 922 712,58
1 K 099.1 Napájecí vedení soubor 1,000 8 922 712,58 8 922 712,58

Napojení měnírny Stadion MR1

SO 099 - Napájecí vedení

Strana 14 z 18



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.05.2021

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik města Pardubic DIČ:

Uchazeč: IČ: 25015265
DIČ: CZ25015265

Projektant: IČ: 25292161
PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice DIČ: CZ 25292161

Zpracovatel: IČ:
Ing. Michal Hornýš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 223 910,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 223 910,22 21,00% 47 021,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 270 931,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Napojení měnírny Stadion MR1

SO 998 - Demolice stávají...

Bohemia Müller s.r.o.

Strana 15 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Dopravní podnik města Pardubic Projektant:
PRODIN a.s., K 
Vápence 2745, 530 
02 Pardubice

Uchazeč: Bohemia Müller s.r.o. Zpracovatel: Ing. Michal Hornýš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 223 910,22

HSV - HSV 206 410,22

    1 - Zemní práce 20 898,10

    2 - Zakládání 10 664,85

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 790,45

    997 - Přesun sutě 51 056,82

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 17 500,00

SO 998 - Demolice stávají...

Napojení měnírny Stadion MR1

Strana 16 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.05.2021

Zadavatel: Dopravní podnik města Pardubic Projektant:
PRODIN a.s., K 
Vápence 2745, 530 
02 Pardubice

Uchazeč: Bohemia Müller s.r.o. Zpracovatel: Ing. Michal Hornýš

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 223 910,22

D HSV HSV 206 410,22

D 1 Zemní práce 20 898,10

1 K 132112111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně

m3 7,386 780,00 5 761,08 CS ÚRS 2020 01

VV "D.2.02 - Půdorys 1.NP"
VV "D.2.04 - Řez A-A"
VV "kolem základů 1stranně pro odbourání"
VV 0,5*(aa*2+bb+0,6*2)*0,6
VV 7,386 7,386
VV Součet 7,386

2 K 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně

m3 7,386 1 300,00 9 601,80 CS ÚRS 2020 01

3 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 14,052 133,00 1 868,92 CS ÚRS 2020 01

4 M 1111010.1 nákup a dovoz zeminy vhodné pro zásypy m3 6,666 550,00 3 666,30

D 2 Zakládání 10 664,85

5 K 291111114
Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a 
s hutněním z betonového recyklátu

m3 10,157 1 050,00 10 664,85 CS ÚRS 2020 01

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 790,45

6 K 981011312

Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, 
kamene, smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnic 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou s 
podílem konstrukcí přes 10 do 15 %

m3 154,579 261,00 40 345,12 CS ÚRS 2020 01

7 K 981332111
Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, 
technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem

t 1,099 10 410,00 11 440,59 CS ÚRS 2020 01

8 K 981511114
Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním 
konstrukcí ze železobetonu

m3 6,666 6 680,00 44 528,88 CS ÚRS 2020 01

9 K 981511116
Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním 
konstrukcí z betonu prostého

m3 7,941 3 460,00 27 475,86 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 51 056,82

10 K 997006511
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením do 100 m

t 73,279 44,30 3 246,26 CS ÚRS 2020 01

11 K 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

t 73,279 185,90 13 622,57 CS ÚRS 2020 01

12 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km

t 659,511 12,30 8 111,99 CS ÚRS 2020 01

VV 73,279*9 "Přepočtené koeficientem množství 659,511
VV Součet 659,511

13 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 51,295 22,20 1 138,75 CS ÚRS 2020 01
VV 73,279*0,7 "Přepočtené koeficientem množství 51,295
VV Součet 51,295

14 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 17,470 350,00 6 114,50 CS ÚRS 2020 01

15 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 16,065 450,00 7 229,25 CS ÚRS 2020 01

16 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 38,645 300,00 11 593,50 CS ÚRS 2020 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 500,00
17 K HZS1291

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 
pomocné práce pomocný stavební dělník

hod 25,000 284,00 7 100,00 CS ÚRS 2020 01

VV
"přemístění skříně s propanbutanovými lahvemi mimo obvod 
staveniště"

VV 25,0 25,000
VV Součet 25,000

18 K HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a 
pomocné práce stavební dělník

hod 20,000 310,00 6 200,00 CS ÚRS 2020 01

VV
"stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení 
díla"

VV "odborný odhad"
VV 20,0 20,000

Napojení měnírny Stadion MR1

SO 998 - Demolice stávají...

Strana 17 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 20,000

19 K HZS2222
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací elektrikář odborný

hod 6,000 700,00 4 200,00 CS ÚRS 2020 01

VV "odpojení elektro přípojky"
VV 6,0 6,000
VV Součet 6,000

Strana 18 z 18


